
 

Про відмову в погодженні місця 

зупинки приміського 

автобусного маршруту №115 

«Геронимівка – Червона 

Слобода» 

 

 

Керуючись ч. 3 ст. 24, пп. 10 п. «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», абз. 5 п. 28 Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 18.02.1997 №176, розглянувши звернення Черкаської обласної 

військової адміністрації вх.№24903-01-4 від 20.08.2025, враховуючи паспорт 

№115-14 автобусного маршруту регулярних перевезень «Геронимівка – 

Червона Слобода», виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Повідомити Черкаській обласній військовій адміністрації про 

відсутність у виконавчих органів Черкаської міської ради повноважень щодо 

погодження зупинки «Автовокзал ПрАТ «Черкаси ОПАС» Черкаси АС‒1» 

приміського автобусного маршруту №115 «Геронимівка – Червона Слобода» в 

адміністративних межах Черкаської міської територіальної громади. 

2. Відмовити Черкаській обласній військовій адміністрації у погодженні 

місць зупинок приміського автобусного маршруту №115 «Геронимівка – 

Червона Слобода» в адміністративних межах Черкаської міської 

територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка 

С.В.  

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   28.08.2025  № 1077 

м. Черкаси 

 

 


